ZAGAZ

Station

IntermarchA®© - Hyper -
Saint-Amand-Montrond - Amandis
SA

Avenue du gA©nA©ral de Gaulle -
Route de Bourges - D2144=N144
18200 - Saint-Amand-Montrond

46.734513 2.491460

16/10/25

Gasoil+ Gasoil

16/10/25
1.579€

E85

04/07/23
1.049€

Liste des stations pour Saint-Amand-Montrond ( 18200 )

GPL

Carrefour market -
Saint-Amand-Montrond / de Gaulle
93, avenue du gA©nA®ral de
Gaulle - D2144=N144

18200 - Saint-Amand-Montrond

La caisse est rarement ouverte,
utilisez alors les automates 24/24.

(Exparigol8)
46.730419 2.493552

19/09/25
1.789€

17/10/25

17/10/25
1.579€

Total - Garage SCAC Automobiles /
Renault

43-45, rue de Juranville -
D2144=N144

18200 - Saint-Amand-Montrond

46.726157 2.502941

15/10/25

20/10/25
1.680€

Leclerc - Saint-Amand-Montrond
Route de Charenton - D951
18200 - Saint-Amand-Montrond
Par A71/E11 : sortie nA° 8 - Sortie

Est &#8594; Sancoins
46.721836 2.531984

18/10/25
1.749€

18/10/25

18/10/25
1.579€
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